
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Об утверждении решения постоянной комиссии  

по бюджету, налогам и сборам 

об избрании председателя постоянной комиссии  

 

 

В соответствии со статьей 19 Регламента Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан  Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Утвердить решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и 

сборам об избрании Хайретдинова Рината Ингельевича, депутата по 

избирательному округу № 7 на должность председателя постоянной 

комиссии. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

23 сентября 2020 года 

№ 1-12 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


